1

平成 23 年 8 月 1 日
各  位

会 社 名 株式会社電通国際情報サービス
代 表 者 代表取締役社長 釜井 節生

（コード番号 4812 東証第１部）
問 合 せ 先 取締役専務執行役員 上原 伸夫
 （TEL. 03-6713-6160）

人事異動について

当社は、下記のとおり人事異動を行うことといたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 管理職人事
平成 23 年 9 月 1 日付

氏名 新職 現職

乙部 文孝
(おとべ ふみたか)

関西支社 副支社長
兼エンジニアリングソリューション事業部
副事業部長

関西支社 副支社長
兼 CS プロジェクト室長
兼エンジニアリングソリューション事業部
副事業部長

吉田 修身
(よしだ おさみ)

関西支社
CS プロジェクト室長

－

以上